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GIOVENTÙ  
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Festa per raccolta fondi 
per il Campo Disabili 

Lions 
“Borgo d’Elisa” 

           3 Marzo 2011  
      Presso   OTEL Firenze 
 
Comitato organizzatore: 
Lion Bettucci Leonardo  
        Lions Club Firenze Poggio Imperiale 
       Mobile +39 338 3163199 
        leonardo@bettucci.com 

 

Lion Parronchi Tullio 
      Lions Club Firenze Giotto                                    
       Mobile +39 335 382445 
       t.parronchi@gmail.com 
        

Lion Gabrio Corsoni 
        Lions Club Fiesole 
       Mobile +39 339 8420444 
        gabriocorsoni@virgilio.it 
 

Lion Fiordi Loriana 
        Lions Club Sesto Fiorentino 
       Mobile +39 335 5366555 
       loriana@essenzatessile.it  
 

Lion Luciano Arnetoli 
        Lions Club Mugello 
       Mobile +39 335 7264730                                                                                                                                                                                                
        larnetoli@libero.it 
 

Lion Claudio Arinci 
        Lions Club Prato Curzio Malaparte 
       Mobile +39 348 2662202 
        c.arinci@virgilio.it 
 

Lion Maria Scappini 
        Lions Club Empoli 
        Mobile +39 339 6050189 
        scappinimaria@yahoo.it  
 

Lion Guerreschi Gabriella  
        Lions Club Firenze Stibbert 
       Mobile +39 339 5207180 
        Gabriella.guerreschi@hotmail.it  
 

Lion Smalzi Fiorenzo  
        Lions Club Fiesole 
       Mobile +39 335 6170977 
        smalzi@libero.it 

                                                                                                                        

 
 

Cari amici Lions 
vi comunico che il giorno 

 
Giovedì 3 marzo 2011, ore 20.00 presso  

 
OTEL Varieté  

Viale Generale Della Chiesa 9 – Firenze 
 

avverrà il Music Party a favore del  
Campo Disabili Lions Borgo D’Elisa 

con  la musica della famosa  
Orchestra Italiana Bagutti 

 
 

 

 
 
 

Essendo il 3 marzo “Giovedì Grasso”  festeggeremo i n 
contemporanea il Carnevale 2011.  

Chiunque vorrà partecipare in maschera sarà il benv enuto. 
Dinner - Lotteria con bellissimi premi, Ballo all’i nsegna del 

divertimento, in amicizia e uniti nel servire  
 Offerta di partecipazione € 55,00 p.p. 

 
 

Prenotazioni : 
Zona Firenze   Lion Luciano Arnetoli  +39 335 7264730  larnetoli@libero.it 

Zona Prato - Pistoia   Lion Claudio Arinci +39 348 2662202      c.arinci@virgilio.it 

 
 

 
Con il prezioso aiuto dei   

Leo Clubs 
Firenze Michelangelo e Firenze Bagno a Ripoli 


